In ij. Vesperis ad Magnificat. Aña. Glória Libani data est ei, decor Carmeli et Sarou, alleluia.

Et si comm. sequentis.

DIE XVII. JULII.

In Festo S. Alexii, Cont.

Semiduplex.

Aña Similabo. X. Amavit.

Oratio.

**D**ux, qui nos beati Alexii Confessoris tui annua solemnitate letificas: concéde propitius; ut cujus natalitia cōlinus, etiam actiones imitēmur. Per Dñum.

In j. Noct. Lectiones de scriptrā occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**A** LXXIUS, Romanorum nobilis. A simus, propter exīsum Jesu Christi amorem, prima nocte nuptiarum, peculiari Dei móniū, relinques intactam sponsam, illūstriū orbis terræ Ecclesiārum peregrinatiōnem suscepit. Quibus in itinērib⁹ cum ignotus septēdecim annos suisset, aliquando apud Edessam, Syriae urbem, per imaginem sanctissimæ Mariæ Virginis ejus nōmine divulgato, inde navi discessit. Ad portum Romānum appulsus, a patre suo tamquam alienus pauper hospitio accipitur: apud quem omnibus in-

cognitus, cum decem et septem annos vixisset, relicto scripto sui nominis, sanguinis, ac totius vitae cursus, migravit in coelum, Innocentio Primo Summo Pontifice.

R. Honestum fecit.

Lectio v. Deridetur justi. Lettio vj. At contra, de Comm. Conf. non Pont. ij. loco. lxiv.

In iij. Noct. Homilia in Evang. Ecce nos reliquimus, de Comm. Apost. vij. R.R. utlxij.

Vesperæ de sequenti, cum commem. ut infra.

### DIE XVIII. JULII.

In Festo S. Camilli de Lellis, Confessoris.

Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. lvj. præter sequentia,

In Hymno, Mériut suprémos.

Oratio.

**D**esus, qui sanctum Camillum ad animarum in extrémo agone luctantium subsídium, singulári charitatis prærogativa decorásti: ejus, quæsumus, méritis sp̄ritum nobis tuæ dilectionis infunde; ut in hora éxitus nostri hostem vincere, et ad coeléstem mereámur corónam pervenire. Per Dóminum.

Pro comm. S. Alexii, Aña, Illic vir. y Justum. Oratio. Deus, qui nos. 805.

Postea SS. MM. Symphorosa et Filiorum ejus, Aña, Istórum. v. Lætamini.

Oratio.

**D**esus, qui nos concédis sanctorum Mártirum tuorum Symphorósæ et filiorum ejus natalitia cólere: da nobis, in ætérna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dóminum.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**C**AMILLUS Bucclánici Theatínæ Diocesis oppido ex nobili Lelliórum familia natus est matre sexagenaria: cui grávidæ visum est per quietem, puerulum Crucis signo in pectore

munitum, et agmini puerorum idem signum gestantum præeuntem se peperisse. Adolescens rem militarem secutus, saeculi vitiis aliquamdiu indulsit, donec vigésimum quintum agens ætatis annum, tanto supérnæ gratiæ lumine, divinæque oflensæ dolre corréptus fuit, ut uberrimo lacrymárum imbre illico persus, anteactæ vitæ sordes indesinenter abstérgere, novumque induere hominem firmiter decreverit. Quare ipso, quo id contigit, Purificationis beatissimæ Virginis festo die, ad Fratres Minores quos Capuccinos vocant, cónvolans, ut eorum numero adscríberetur, summis precibus exorávit. Votū compos semel atque iterum factus est: sed foedo ulcere, quo aliquando laboráverat, in ejus tibia iterato recrudescente, divinæ Providentiae majóra de eo disponentis consilio humiliter se subjécit, suique victor, illius Religiónis bis expetitum et suscepitum hábitum bis dimisit.

R. Honestum fecit.

Lectio v.

**R**OMAM profectus, in nosocedium, quod Insanabiliū dicitur, recipiēst: cujus etiam administrationem, ob perspectas ejus virtutes sibi demandatam, summa integritate ac sollicitudine vere paterna pergit. Omníum agrorum servum se reputans, eorum sternere lictulos, sordes térgere, ulceribus mederi, agonique extrémo piiis precibus et cohortationibus opem fere solémne hábuit: quibus in munib⁹ præclarā præbuit admirabilis patientia, invictæ fortitudinis, et heróicæ charitatis exempla. Verum cum animarum in extrémis periclitantium, quod unice intendebat, levamini subsídium litterarum plúrimum confórre intelligeret, triginta duos annos natus, in primis grammaticæ elementis tyrcinum inter pileros sterum subfere non erabuit. Sacerdotio

póstea rite initiatus , nonnullis sibi adjunctis sociis , prima jecit Congregationis Clericorum Regularium Insirmis ministrantium fundaménta , irrito conatu obnitié humáni géreris hoste. Nam Camillus coelsti voce e Christi crucifixi , manus etiam de ligno avúlsas admirando prodigio protendéntis , simuláero emissa mirabiliter confirmátus , Ordinem suum a Sede Apostólica approbári obtinuit ; Sodalibus quarto obstrutis máxime árduo voto , insirmis , quos etiam pestis infécerit , ministrandi. Quod institútum quam foret Deo accéptum , et animarum saluti proficuum , sanctus Philippus Nérius . qui Camillo a sacris confessionibus erat , comprobávit ; dum ejus alumnis decedéntium agóni opem feréntibus Angelos suggeréntes verba sæpius se vidisse testátus est.

R. Amávit eum.

Lectio vi.

**A**CTIONIBUS hisce vinculis segregantium ministério mancipátus , mirum est , qua alacritate , nullis fractus labóribus , nullis deterritus vitæ perculis , diu noctuque , ad supremum usque spíritum , eorum cōmodis vigiláverit. Omnibus ómnia factus , vilissima quaque officia demississimo obséquo , flexisque plerumque génibus , réluti Christum ipsum cérneret in insirmis , hílari promptó quo ánimo arripiébat , utque ómnium indigéntiis præsto esset , generálem Ordinis Præfecturam , cœlique délicias , quibus in contemplatiōne desfixus affluébat , sponte dimisit. Paternus vero illius erga miseros amor tum maxime effusit , cum et Urbs contagioso morbo primum , deinde extréma annónae laboraret inópia , et Nolæ in Campánia dira pestis grassarétur. Tanta dénique in Deum et próximum charitáte exársit , ut Angelus nuncupári , et Angelorum opem in vário itsnerum discrímine

experiri promereretur. Prophétia dono , et gráta sanitatum præditus , arcana quoque cōdium inspexit ; ejusque præcibus nunc cibaria multiplicata sunt , nunc aqua in vinum convórsa. Tandem vigiliis , jejunis , et assiduis attritus labóribus , cum pelle tantum et ossibus constare videretur ; quinque moléstis sequē ac diditnis morbis , quos Misericórdias Dómini appellábat , fórtiter toleratís . Sacraméntis munitus , Roma , inter suavissima Jesu et Marie nōmina , ad ea verba , Mitis atque festivus Christi Jesu tibi espéctus appáreat , qua prædixerat hora , oīdormívit in Dómino , pridie Idus Júlii anno salutis millésimo sexcentésimo décimo quarto , etatis suæ sexagésimo quinto : quem pluribus illustrem mirabiliis Benedictus Décimus quartus solénni ritu Sanctórum festis adscrípsit.

R. Iste homo.

In tertio Nocturno

Lectio sancti Evangélii secundum Joánnem.

Lectio vii. Cap. 45.

**I**n illo tempore : Dixit Jesus discipulis suis : Hoc est præceptum meum , ut diligatis invicem , sicut diléxi vos. Et reliqua. Homilia S. Augustini Episcopi.

Tract. 83. in Joann.

**Q**ui putámus , fratres mei , ista dilectione mandátum est , qua diligimus invicem ? Nonne est et aliud magis , ut diligamus Deum ? Aut vero de sola Deus nobis dilectione mandávit , ut alia non requirámus ? Tria certe comméndat Apóstolus , dicens : Manent autem Fides , Spes , Cháritas , tria hæc ; major autem horum Cháritas. Et si in Charité , hoc est in dilectione , concluduntur duo illa præcepta , major tamen dicta est esse , non sola. De fide igitur nobis quam multa mandata sunt , quam multa de spe ! Quis potest cuncta colligere , quis enumera-

tando sufficere? Sed intueámur quod ait idem Apóstolus: Plenitudo legis cháritas.

R. Iste est, qui.

Lectio viii.

**U**bi ergo cháritas est, quid est, quod possit deésser? Ubi autem non est, quid est, quod possit prodésser? Dæmon credit, nec dilit: nemo dilit, qui non credit. Frustra quidem, sed tamen potest sperare véniam, qui non dilit: nemo autem potest desperare, qui dilit. Itaque ubi diléctio est, ibi necessárius fides, et spes: et ubi diléctio próximi, ibi necessárius etiam diléctio Dei. Qui enim non dilit Deum, quómodo dilit próximo tamquam seipsum? Quandóquidem non dilit et seipsum; est quippe fípius, et iníquus: qui autem dilit iniquitatem, non plane dilit, sed odit ánimam suam.

R. Sint lumbi.

Pro SS. Martyribus.

Lectio ix.

**S**ymphorosa Tiburtína, Getúlia, mártiris uxoris, ex eo septem filios péperit, Crescéntium, Julianum, Nemésium, Primitívum, Justínium, Stácteum, et Eugénium: qui omnes propter christiánæ fidei professiōnem, una cum matre, Adriano Imperatōre, comprehénsi sunt. Quorum pietas multis variisque tentata suppliciis, cum stábilis permanéret; mater, quæ filii fidei magístra fuerat, dux eisdem ad martyrium éxitit. Nam sato ad collum alligato, in profluéntem dejicitur: cuius corpus conquisitum a fratre ejus Eugéniu sepelitur. Postridie ejus diéi, qui fuit décimo quinto Kalendas Augústi, septem fratres singuli ad palum alligati varie sunt interfécti. Crescéntio guttur ferro transfigitur: Juliano petitus confóditur: Nemésio cor transverberatur: Primitivo trahicetur umbilicus: Justinus membratim secátur: Stácteus telis configitur: Eugénius a pédore

in duas partes dividitur. Ita octo hóstiae Deo gratissimæ sunt immolátæ. Córpora in altissimam fóveam projécta sunt via Tiburtína, nono ab Urbe lápide: quæ póstea Romam transláta, cóndita sunt iu Ecclésia sancti Angeli in Piscina.

Te Deum laudámus. 15.

Sí transferatur, legitur sequens

Lectio ix.

**H**oc ergo præcéptum Dómini teneámus, ut nos invicem diligámus: et quidquid áliud præcépit, faciémus: quóniam quidquid est áliud, hic habémus. Discérnitur quippe ista diléctio ab illa dilectione, qua se invicem diligunt homínes: nam ut discerneretur, adjunctum est, Sicut diléxi vos. Ut quid enim dilit nos Christus, nisi ut regnare possimus cum Christo? Ad hoc ergo et nos invicem diligamus, ut dilectionem nostram discernamus a céteris, qui non ad hoc se invicem diligunt, quia nec dilit. Qui autem se propter habéndum Deum diligunt, ipsi se diligunt: ergo ut se diligant, Deum diligunt. Non est hæc diléctio in omnibus homínibus: pauci se propterea diligunt, ut sit Deus omnia in omnibus.

Te Deum laudámus. 15.

In Laud. fit comm. SS. Symphorosæ, etc. Mart. Aña. Vestri capilli. Exultábunt. Oratio. Deus, qui nos. 806.

Vesp. a Cap. de seq., com. præc.

DIE XIX. JULII.

In Festo S. Vincentii a Paulo, Confessoris.

Duplex.

Omnia de Com. Conf. non Pont. lvj. præter seq.

In Hymno, Mériut suprémos.

Oratio.

**D**rus, qui ad evangelizandum paupéribus, et ecclesiástici Ordinis decórem promovéndum, beatum Vincéntium apostólica virtute robasti: præsta, quæsumus; ut, cujus pia mérita venerámur, virtutum quoque instruámur exemplis. Per Dñum.

Et sit. com. S. Camilli, Aña.  
Hic vir. y. Justum. Oratio. Deus  
qui sanctum, ut sup. 806.

In j. Noct. Lectiones de Scri-  
ptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**V**INCENTIUS a Paulo, natiōne Gallus, Pōdii non procul ab Aquis Tarbellis in Aquitānia natūs, jam tum a pūero exītiā in pāuperes charitātēm p̄ se tulit. A custōdia patērni gregis ad litteras evocātus, humānas Aquis, divīnas cum Tolosae, tum Cæsaraugustæ dīdicit. Sa- cerdōtio initiātus, ac Theologīa lāurea insignitus, in Turcas incidit, qui captivūm in Africam adduxerunt. Sed in captivitatē pōsitus, herum ipsum Christo rursus lucifecit. Cum eo īgitur ex bābaris oris, opitulante Des- para, sese proripiens, ad Apostolica līmina iterinstiit. Unde in Gālliā reversus, Clippiaci primum, mox Castellonīs paro- cias sanctissime rexit. Renun- tiatus a Rege primārius Sacrō- rum Minister in Gālliā trirēmibus, mirum, quo zelo et ducum et rémigum salutiōperam posuerit. Monialib⁹ Visitationis a sancto Francisco Salésio p̄apōsitus, tanta prudētia per annos cīciter quadraginta eam curam sus- tinxil, ut máxime comprobaverit judīcium sanctissimi Pr̄esul⁹, qui Sacerdōtem Vincētio digniō- rem nullum se nosse fatebātur. ¶ Honestum fecit.

Lectio v.

**E**VANGELIZANDIS paupēribus, p̄ esētēm ruricolis, ad de- crēpitam usque ætātem inde- fessus incubuit, eīque Apostolico opere tum se, tum alūmnos Congregationis, quam sub nō- mine presbyterōrum sēculārium Missiōnis instituit, perpētuo voto a sancta Sede confirmāto, speciatim obstrinxit. Quantum autem augēndae Cleri disciplinæ allaboraverit, testantur erēta majōrum Clericorum Seminaria, collatiōnum de divinis inter sa-

cerdōtes frequēntia, et sacrae Ordinatiōni p̄emittēnda exer- citia: ad quā, sicut et ad pios laicōrum secēssus, instituti sui domiciliā libēter patēre vōluit. Insuper ad amplificāndam fidem et pietatēm evangēlicos misit operarios, non in solas Gālliā provincias, sed et in Italiā, Polóniam, Scótiam, Hiberniam, atque ad Bābaros, et Indos. Ipse vero, vita functo Ludovīco Décimo tertiō, cui moriēnti hor- tator adstitit, a Reginā Anna Austriaca, matre Ludovīci Dēci- mi quarti, in sanctius consilium accitus, studiosissime egit, ut nonnisi digniores Ecclesiis ac Monastēriis p̄ficerēntur; civi- les discōrdie, singulāria certā- mina, serpentes errōres, quos simul sensit et exhortauit, am- putarēntur, debitāque judiciis Apostolīcīs obediēntia p̄esta- retur ab omnibus.

¶ Amavit eum.

Lectio vi.

**N**ULLUX suit calamitatis genus, in cui patēre non occurrerit. Fidēles sub Turcōrum jugo ge- mēntes, infantes expōsitos, ju- venes dyscolos, vīrgines peri- clitantes, moniales dispērsas, mulieres lapsas, ad trirēmes damnatos, peregrinos infirmos, artifices inválidos, ipsosque mente captos ac innūmeros mendicos subsidiis et hospitiis, etiānum superstitib⁹, ex- cépit ac pie sovit. Lotharingiam, Campāniā, Picārdiam, aliās que regiōnes peste, famo, bel- lōque vastatas, prolixē refecit. Plūrima ad perquirēndos et sub- levāndos miserōs sodalitia fundāvit: inter quā celebris Matronārum cōetus, et late diffusa sub nōmine Charitatis Puellā- rum Societas. Puellas quoque tum de Cruce, tum de Provī- dēntia, ac sancta Genovēsa, ad sequiōris sexus educationem, erigendas curavit. Hac inter et alia gravissima negotia Deo jū- giter intēntus, cunctis assūbilis, ac sibi semper constans, sim-

plex, rectus, humilis, ab honeribus, divitiis ac deliciis semper abhorruit: auditus dicere: Rem nullam sibi placere, præterquam in Christo Jesu, quem in omnibus studébat imitari. Corporis demum afflictione, labóribus senioque attritus, die viagesima séptima Septémbri, anno salutis supra millésimum sexcentésimo sexagésimo, ætatis suæ octogésimo quinto, Parísiis in domo sancti Lázari, quæ caput est Congregationis Missiónis, plácidè obdormivit: quem virtutibus, méritis ac miraculis clarum Clemens Duodecimus inter Sanctos rétulit, ipsius celebratí die décima nona mensis Júlii quotánnis assignata. Et. Iste homo.

In iiiij. Noct. Ilom, in Evang. Designávit, de Com. Evang. xijj. cum R.R. de Conf. non Pont. lxij.

Vesp. a Capit. de seq., cum com. ut infra.

#### DIE XX. JULII.

In Festo S. Hieronymi Emiliani.

Confessoris,

Duplex.

Omnia de Com. Conf. non Pont. lvj. præter seq.

In Hymno, Mériti suprémos.

Oratio.

**D**eus, misericordiarum Pater, per mérita et intercessióinem beati Hierónymi, quem órphanis adjutórem et patrem esse voluisti: concéde; ut spíritum adoptionis, quo filii tui nominámur et sumus, fidéliter custodiámus. Per Dóminum.

Pro comm. S. Vincenti, Aña. Hic vir. Y. Justam. Oratio. Deus, qui, ut supra. 808.

Postea S. Margarita, Virg. et Mart. Aña. Veni, sponsa. V. Spécie.

Oratio.

**I**NDULGENTIAM nobis, quæsumus Dómine, beata Margarita Virgo et Martyr implóret, quæ tibi grata semper exstitit et mérito constitutis, et tuæ professióne virtutis. Per Dóminum.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**HIERONIMUS**, e gente patrícia Aemiliana Venetiis ortus, a prima adolescéntia militiae ad dictus, difficillimis Reipublicæ tempóribus, Castro Novo ad Quarum in móntibus Tarvisinis præficitur. Arce ab hóstibus capta, ipse in teterrimum cácerem detrúdit, mánibus ac péibus vincitus: cui omni humana ope destituto beatissima Virgo, ejus præcibus exorata, clemens adest, víncula solvit, et per médios hostes, qui vias omnes obséderant, in Tarvisii conspéctum incolumem ducit. Urbem ingrüssus, ad Deiparae aram, cui se vóverat, mánicas, cómpedes, caténas, quas secum detulerat, in accépti beneficii testimónium suspéndit. Revérsus Venétias, coepit pietatis stúdia impensis cōlere, in páuperes mire effusus, sed puerorum præsértim misérunt, qui paréntibus orbati, egéni et sórdidi per urbem vagabantur: quos in ædes a se condúcetas recépit de suo aléndos, et christiánis móribus imbuéndos. Et. Honéstum fecit.

Lectio v.

**P**ER eos dies Venétias appúlerant beatus Cajetanus et Petrus Caráfa, póstmodum Paulus Quarius, qui Hierónimi spiritu, novóque instituto colligéndi órphanos, probato, illum in incurabilium hospitale adduxérunt, in quo órphanos simul educaret, atque ægroris pari charitaté inservíret. Mox, eoruñdem hortátu, in próximam continéntem profectus, Brxiæ primum, deinde Bérgomi, atque Novocomi orphánotrophia erexit; Bérgomi præsértim, ubi præter duo, pro pueris unum, et pro puellis alterum domum excipiendis, novo in illis regiōnibus exémplo, muliéribus a turpi vita ad penitentiam convérsis, aperteuit. Somaschæ demum subsistens, in humili pago agri Bergoménsis, ad Vénetæ ditionis

fines, sibi ac suis ibi se dem constiuit, formamque indixit Congregationis, cui propterea a Somascha nomen factum: quam subinde auctam et propagatam, nedium orphanorum regimini, et Ecclesiarum cultui, sed ad maiorem christianae Reipublicae utilitatem, adolescentium in litteris et bonis moribus institutiōni in collēgiis, acadēmiis, et seminariis addictam, sanctus Pius Quintus inter Religiōsos Ordines adscrīpsit, ceterique Pontifices privilēgiis ornarunt.

R. Amavit eum.

Lectio vi.

**O**RPHEANIS colligendis intētus, Mediolēnum proficisciuit atque Ticinum, et utrobique collēctis agminibus puerōrum, lectum, victum, vescem, magistros, nobilibus viris saventibus, prōvi de constituit. Inde Somascham redux, omnibus omnia factus, a nullo abhorrebat opere, quod in proximi bonum cedere praevidēret. Agricolis immixtus per agros sparsis, dum se illis adjutōrem in metēndis frugib⁹ præbet, misteria fidei explicabat, puerōrum capita porrōgine feda abstergens, et patienter tractans, curabat; pūtridis rusticorum vulnērib⁹ medebatur, eo succēssu, ut grātia curatiōnum donatus censeretur. In monte, qui Somaschae imminet, reperta specu, in illam se abdidit: ubi se flagellis cädens, dies integrōs jejunus transiens, oratione in plurimam noctem protracta, super nudo saxo brevem somnum carpens, sui aliorūmque noxarum pœnas luébat. In hujus specus interiori recēsu ex árido silice extillat aqua, prēcibus servi Dei, ut constans traditio est, impetrata, quæ usque in hodiernam diem jupiter manans, et in variis regiones delata, ægris sanitatem plerūmque conciliat. Tandem ex contagione, quæ per omnem vallem serpēbat, dum ægrorāntibus insérvit, et vita functos propriis hūmeris ad sepulturam

desert, contrácto morbo, annes natussex et quinquaginta, quam paulo ante predicerat, pretiōsam mortem obiit, anno millésimo quingentésimo trigésimo séptimo: quem ploribus in vita et post mortem miraculis illustrem Benedictus Décimus quartus Beatórum, Clemens vero Décimus tertius Sanctórum fastis solēmniter adscrīpsit.

R. Iste homo.

In tertio Nocturno.  
Lectio sancti Evangeli secundum Mattheum.

Lectio vii. Cap. 19. b

In illo tempore: Oblati sunt Iesu párvuli, ut manus eis imponeret, et oraret. Et reliqua.

Homilia sancti Joannis Chrysostomi.

Homilia 62. in Malto.

Cū discipuli pueros aligabant dignitatis causa. Quid ergo ille? Ut doceat illos modestie sapere, fastidium mundanum conculcare, et suscipit, et ulnis compléctitur, talibusque regnum cœlorum pollicetur, id quod etiam dixit supérius. Et nos igitur, si volumus hæredes esse cœlorum, hanc virtutem cum diligētia magna sectémur. Hoc est enim philosophia calmen, simplicem esse cum prudētia. Ilac vita est Angélica. Anima enim pueruli omnibus animi morbis vacua est: non memoriām rélinet injuriarum, sed eas inferentes adit ut amicos, ac si nihil factum esset. Et quamvis a matre verberibus cädatur, eam semper querit, et omnibus antepónit.

R. Iste est, qui.

Lectio viii.

Si reginam ipsi ostendas diafemate ornatam, non preferet eam matri pannis detritis vestite, malleaque illam incultam videre, quam reginam mirifice amictam. Nam quod suum, quod alienum est, non ex paupertate vel divitiis, sed ex amore existimare solet, et nihil plus requirit, quam necessaria, atque

ut lacte replétus est, statim a mamma abscédit. Non eisdem, quibus nos, ærúmis prémitur, nec pecuniárum jactúra, rebúsque similibus. nec iisdem, quibus nos, fluxis rebus lassatur, neque cörporum pulchritudinem miratur. Ideo dicébat : Tálum est enim regnum cœlorum, ut ex proposito voluntatis illa operémur, quæ natura sua pueri faciunt.

R. Sint lumbi.

Lectio ix.

**Q**uia enim Pharisæi non aliunde, quam a nequitia et arrogântia ad agendum ferebantur, ideo ubique discipulos suos simplices esse jubet, illósque subindicat, dum hos instituit. Nihil enim ita supérbiā parit, ut principátus, et primi conséssus. Quóniam sicutur discipuli per totum terrarum orbem multum honóris consecuturi erant, ipsorum ánimos prævenit, nec sinit eos humánum quid pati, nec honórem a vulgo expétere, vel ante álios sese efférre. Nam etiámsi hæc parva vidéntur esse, at malis ingéntibus causam præbent: sic enim instituti Pharisæi in malorum culmen ascendérunt; salutatiōnes, primos conséssus, et médiós requiréntes, hinc in ardéntem gloriæ cupiditatem, inde vero in impietatem lapsi sunt.

I e Deum laudamus. 43.

In Laud. fit com. S. Margari-  
tæ, Virg. Mart. Aña. Smile. V.  
Diffusa. Orat. Indulgéntiam. 810.

In ij. Vesp. com. seq.

DIE XXI. JULII.

S. Praxedis, Virginis.  
Aña. Veni, sponsa. V. Spécie.

Oratio.

**E**xaudi nos, Deus salutáris no-  
ster: ut sicut de beatæ Pra-  
xedis Virginis tuæ festivitatē  
gaudémus, ita piæ devotionis  
erudiámur affectu. Per Dóminum.

Lectio iii.

**P**RAXEDES, virgo Romána, Pu-  
dentianæ virginis soror,  
Marco Antoníno Imperatóre Chri-  
stianos persequénte, eos facul-

tálibus, ópera, consolatiōne, et omni charitatis officio prose-  
quebatur. Nam álios domi occul-  
tabat: álios ad fidei constan-  
tiām hortabatur: aliórum cör-  
pora sepe liébat; iis, qui in car-  
cere inclusi erant, qui in ergastulis exercebantur, nulla re-  
déerat. Quæ cum tantam Chri-  
stianórum stragem jam ferrenon  
posset, Deum precáta est, ut, si  
mori expediret, se e tantis malis  
eriperet. Itaque duodécimo Kal-  
lendas Augústi ad pietatis præ-  
mia vocátur in cœlum. Cujus cor-  
pus a Pastore Presbytero in pa-  
tris et sororis Pudentianæ sepul-  
chrum illatum est, quod erat in  
cemetério Priscillæ, via Salária.  
Te Deum laudamus. 43.